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165 Budjetin syottopohja ULK

2021 21.10.2020 10:27

Kustannuspaikka: 16532501 Nuorisotila Cellari isikkamaki Kirsti

Toimintatuotot 0,00 0,00 0,00

Toimintakulut 17 290,04 15818,50 5 800,41 18 518,96 18 518,96 18 518,96 0,00

Toimintakate -17 290,04 -15818,50 -5 800,41 -18 518,96  -18 518,96  -18 518,96 0,00

KS+muuto Toteuma 1-

Tili Tilin nimi TP 2019 kset 2020 6/2020 Esitys 2022 2023 Esitys
40 TOIMINTAKULUT 17 290,04 15818,50 5 800,41 18 518,96  18518,96 18 518,96 0,00
400 Henkilstékulut 12 747,52 11948,50 4 699,86 14 448,96 14 448,96 14 448,96 0,00
4000  Palkat ja palkkiot yhteensi 10 798,61 10 000,00 3 983,66 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00
4001  Palkat ja palkkiot 10798,61 10000,00 398366 12000,00  12000,00 12 000,00 0,00
40001  Vakinaisten tydsuhteisten palkat 134,36 R N
40060  Vakin. tunti- ja urakkapalkat 8100,11 10000,00 249615  10000,00  10000,00 10 000,00 0,00
40250  Erilliskorvaukset 2 698,50 135315  2000,00.  2000,00  2000,00: 0,00
4100  Henkildsivukulut 1948,91 1 948,50 716,20 244896 244896 2 448,96 | 0,00
4101  Elikekulut 1743,96 1765,00 627,42 2 012,40 2 012,40 2 012,40 | 0,00
41000 KuEL palkkaperusteinen 1743,96  1765,00 627,42 2012,400 201240 201240 0,00
4200  Muut henkildsivukulut 204,95 183,50 88,78 436,56 436,56 436,56 0,00
42000 Kansaneldke- ja sairausvakuutusmaksut 83,15 77,00 53,38 16320 163,20  163,20: 0,00
42100  Tysttdmyysvakuutusmaksut 53,99 50,00 17,92 192,00 192,000 192,00: 0,00
42200 Tapaturmavakuutusmaksut 60,99 56,50 14,90 _ 81,36 81,36 81,36 0,00
430 Palvelujen ostot 1891,22 1 370,00 705,27 1570,00  1570,00  1570,00 0,00
4300 Asiakaspalvelujen ostot 2,42 0,00 0,00 0,00
o il s oo e —
4340  Muiden palvelujen ostot 1888,80 1 370,00 70527  1570,00  1570,00 1 570,00 | 0,00
43488  Sisaiset toimisto- ja asiantuntijapalvelut 415,00 I -
43700 Vakuutukset 68,62 70,00 7467 7000 70,000  70.00: 0,00
43800 Puhtaanapito- ja pesulapalvelut 92,69 400,00 48,51 400,000 400,000  400,00: 0,00

43900 Rakennusten ja alueiden rakentamis- ja kunno: 1 031,06 500,00 370,19 500,00 500,000  500,00: 0,00
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Tili
44000
44100
44150
44700
450
4500
45000
45200
45500
45720
45800
46000
480
4800
48608

Tilin nimi

Koneiden, kaluston ja laitteiden rak. ja kp
Majoitus- ja ravitsemuspalvelut
Matkustus- ja kuljetuspalvelut

Muut palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana

Toimisto- ja koulutarvikkeet
Elintarvikkeet

Siivous- ja puhdistusaineet

Sahko

Kalusto

Muu materiaali

Muut toimintakulut

Vuokrat

Sisaiset muut vuokrat
TOIMINTAKATE

VUOSIKATE

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

TP 2019
181,43

100,00
714,30
714,30

517,20
45,56
286,98
-252,42
116,98

1 937,00

1 937,00

1 937,00
-17 290,04
-17 290,04
-17 290,04
-17 290,04

KS+muuto Toteuma 1-

kset 2020
200,00

200,00
2 500,00
2 500,00

300,00
1 000,00

100,00

300,00

300,00

500,00

-15 818,50
-15 818,50
-15 818,50
-15 818,50

6/2020

203,74

5,16
3,00
395,28
395,28
112,75

115,18

0,00
167,35

0,00

-5 800,41

-5 800,41
-5 800,41
-5 800,41

200,00
2 500,00
2 500,00
_..300,00
~..1000,00

100,00’

.300,00:
300,00

2022
200,00

200,00

..200,00:
2 500,00
2500,00
300,00
.1.000,00

100,00

~..300,00: .
~....300,00:
..200,00; .

0,00

0,00

-18 518,96

18 518,96

-18 518,96
-18 518,96
-18 518,96

-18 518,96
-18 518,96
-18 518,96

2023

200,00

2 500,00
2 500,00

300,00

1.000,00
100,00:

~...300,00:
... 300,00:
.........500,003

0,00
- Q“OO .

-18 518,96
-18 518,96
-18 518,96

Esitys

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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